
 

 

あい【I・合い・愛】は地域をすくう！ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

一般社団法人 

山形県作業療法士会  東北作業療法学会 

第 29 回 東北作業療法学会ニュース Vol.3 

 

この度、実行委員長を務めます阿部恵一郎と申します。作業療法 

学会ではありますが、作業療法士が研鑽する場の学会だけではな 

く、他職種や地域の方々が参加して頂くことで作業療法の深化に

つながる学会にしていきたいと思っております。6 月末の山形はとてもいい時期です。

皆様のご参加を心より歓迎し、お待ちしております。 

 

この度、副実行員長兼、広報部長の方を委嘱させて頂いており 

ます、安野仁と申します。現在、松木学会長および阿部実行委 

員長の元、鋭意準備を進めている所です。当初は、このような

大義ある責務を引き受けることには、正直な所かなり悩みましたが、今は精一杯やらせ

て頂く想いと、この経験を活かして、成長して行きたいという想いで頑張っています。

来年の東北作業療法学会は、是非とも県士会員の皆様のお力添えを頂きまして、参加し

て良かったと思えるような学会にしたいと切におもっております。今後ともご協力の

程、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

2018年 8月 30日 

発行掲載 


